伊賀市議会議長　田山　宏弥　様

総務常任委員長　生中　正嗣

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号  件　名  審査結果 備考

請願第21号
集団的自衛権行使を容認した「閣議決定」を撤回
し、立法化に反対することについて

不採択とすべき
もの

賛成少数

議案第29号
伊賀市審議会等の見直し方針に伴う関係条例の整備
に関する条例の制定について

可決すべきもの 全会一致

議案第31号
伊賀市名誉市民選考・表彰審査委員会設置条例の制
定について

可決すべきもの 全会一致

議案第35号 伊賀市行政手続条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第36号 伊賀市公告式条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第37号 伊賀市職員定数条例の一部改正について 可決すべきもの 賛成多数

議案第38号
伊賀市職員の給与に関する条例及び伊賀市職員の退
職手当に関する条例の一部改正について

審査未了

議案第39号
伊賀市職員の特殊勤務手当に関する条例の一部改正
について

可決すべきもの 全会一致

議案第40号 伊賀市総合計画審議会条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第41号
伊賀市体育施設条例の一部を改正する条例の一部改
正について

可決すべきもの 全会一致

議案第50号 伊賀市公共施設最適化計画の策定について 可決すべきもの 全会一致

平成27年3月5日

委　員　会　審　査　報　告　書

記